C ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1459 (341 × 540 mm). 
Document de data 29-12-1348 pel qual Ferrer de Conamina, procurador de la 
priora Blanca de Gacell, substitueix com a procurador l’ermità de Montale-
gre, Bernat d’Angelats, a fi de que rebi la possessió corporal dels béns que li 
ha venut Ramon de Sentmenat. 

   D ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1460 (270 × 480 mm). 
Document de data 29-12-1348 pel qual Ramon de Sentmenat constitueix el 
seu escuder, Jaume de Sant Feliu, com a procurador per a lliurar a Blanca de 
Gacell, priora del monestir de Montalegre, la possessió corporal de tot el que 
li ha venut. 

   E ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1461 (416 × 640 mm). 
Document de data 29-12-1348, pel qual Ramon de Sentmenat promet a Blan-
ca de Gacell que mai anirà contra la venda predita per raó de la llegítima o per 
cap altra raó. 

  F ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1462 (417 × 565 mm). 
Document de data 31-12-1348 pel qual Nicolau de Sant Feliu (al pergamí 1460 
consta el nom de Jaume de Sant Feliu) lliura la possessió corporal de tota la 
venda a l’ermità Bernat d’Angelats, com a procurador de la priora Blanca de 
Gacell.

Sit omnibus manifestum quod ego Raymundus de Sancto 
Minato dominus domus de Camp Senteyes, filius venerabilis Gal-
cerandi de Sancto Minato quondam et domine Sibilie viventis 
que fuit uxor eiusdem, confiteor et recognosco vobis venerabili 
et religiose domine Blanche de Gacello, priorisse monasterii de 
Monte Alacri diocesis Barchinone, et conventui eiusdem monasterii, 
licet absentibus, et vobis discreto Fferrario de Conamina, notario 
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Barchinone, procuratori dicte domine priorisse dictique conventus 
eiusdem monasterii presenti et nomine eorum recipienti, et vobis 
eciam notario infrascripto, tanquam publice persone pro eis et pro 
aliis eciam personis quarum interest et intererit recipienti, quod 
vos dicta domina priorissa et omnis conventus dicti monasterii 
solvistis michi per manus dicti Ferrarii de Conamina ad meam 
voluntatem omnes illas quadraginta libras monete Barchinone de 
terno pro quibus ego vendidi, absolvi et remisi vobis et conventui 
eiusdem monasterii, ementibus nomine ipsius monasterii et ad 
opus eiusdem, et quibus velitis perpetuo per purum, liberum et 
franchum alodium totum agrarium tasche panis et vini, lignorum 
et aliorum fructuum in infrascripto honore seu magna pecia ter-
re seu montanna producentium seu producendorum, et totum 
dominium, laudimium, firmam et faticham et quodlibet aliud ius 
quod ego habebam et accipiebam et habere et accipere debebam 
quolibet anno perpetuo in et super quodam magno honore et 
possessione seu magna pecia terre seu montanna, partim vinea 
plantata et partim herema, et nemore et omnibus pertinenciis et 
iuribus eiusdem, quem seu quam vos, dicta venerabilis domina 
priorissa, et dictum monasterium et conventus eiusdem habetis 
et possidetis ac tenetis per me et sub dominio et alodio meo in 
parrochia Sancti Ffausti ad dictum agrarium tasche, et eciam totam 
partem decime panis, vini et aliorum quorumcumque fructuum et 
rerum quam ego habebam et percipiebam et habere et percipere 
debebam quolibet anno perpetuo per liberum et franchum alodium, 
tam in et super dicto honore, possessione seu pecia terre quam 
in aliis terris, honoribus et possessionibus monasterii supradicti 
et de quibuscumque eciam fructibus, tam panis quam vini quam 
aliarum quarumcumque rerum in dictis honoribus et possessionibus 
ac montanna producentium seu producendorum et in aliis eciam 
honoribus, terris et possessionibus monasterii supradicti quicumque 
seu quecumque sint in dicta parrochia Sancti Ffausti, tam in alo-
dio quam in emphiteosim, et eciam totum ius, ademprivia et pri- 
vilegium meum lignandi, arrabasandi, boscandi ac talliandi et 
extrahendi ligna et rabacias sive bruch et alia ligna cuiuscumque 
materiei sint, quod ego habeban et habere debebam in et super 
dicto honore et pecia terre seu montanna monasterii supradicti, 
quem et quam dictum monasterium et vos habetis et possidetis in 
dicta parrochia Sancti Ffausti, tam in alodio quam in emphiteosim, 
prout de ipsa vendicione, absolucione, deffinicione et remissione 
plene constat per instrumentum publicum inde factum auctoritate 
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notarii infrascripti die et anno subscriptis. Et ideo renunciando 
excepcioni non numerate et non solute peccunie et doli, ffacio 
vobis et vestris et succedentibus vobis in dicto monasterio de 
predictis quadraginta libris bonum et perpetuum finem et pactum 
de non petendo, sicut melius dici potest et intelligi ad vestrum 
vobisque succedentium in predicto monasterio salvamentum et 
bonum intellectum.